
Wijzigen subsidieplafond 2.3 Regeling Uitvoering LEADER projecten

Besluit: dd. 05-08-2020

Kenmerk: 2020/0211385

Inlichtingen bij: Henk Egberts

Telefoon: 038 – 499 75 22

E-mail: GHBH.Egberts@overijssel.nl

 

Bekendmaking

 

Gedeputeerde Staten van Overijssel,

Gelet op artikel 1.3 van de Regeling POP3 subsidies provincie Overijssel

BESLUITEN

Voor onderstaande regeling het subsidieplafond zoals dat voor de openstellingsperiode 7 januari 2019

tot en met 31 december 2020 is gepubliceerd, als volgt te wijzigen:

 

2.3 ‘Regeling Uitvoering LEADER projecten’ LAG Salland: € 635.370,41 (samengesteld uit € 423.820,27

Europese middelen (ELFPO) en € 211.910,14 Provinciale middelen) (was: € 453.921,87 (samengesteld

uit € 302.614,58 Europese middelen (ELFPO) en € 151.307,29 Provinciale middelen).

2.3 ‘Regeling Uitvoering LEADER projecten’ LAG Zuidwest Twente: € 1.489.098,69 (samengesteld uit

€ 992.732,46 Europese middelen (ELFPO) en € 496.366,23 Provinciale middelen) (was: € 1.282.084,62

(samengesteld uit € 854.723,08 Europese middelen (ELFPO) en € 427.361,54 Provinciale middelen).

Dit besluit treedt in werking 1 dag na publicatie van dit provinciaal blad.

 

Gedeputeerde Staten voornoemd.

Nr. 5392

PROVINCIAAL BLAD 11 augustus

2020

Officiële uitgave van de provincie Overijssel

Provinciaal blad 2020 nr. 5392 11 augustus 20201


